
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Quarta-feira •  04 de outubro de 2017 •  Ano III • Edição Nº 1006

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2017) ............................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2017) ............................................................... 2



Quarta-feira
04 de outubro de 2017
Ano III • Edição Nº 1006

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2017)

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 056/2017

COMUNICAMOS que houve republicação na data do Pregão Presencial nº 056/2017, cujo objeto é Contratação
de empresa para aquisição de materiais para suprir as necessidades dos agentes de Endemias, junto a
Secretaria Municipal de Saúde de Amélia Rodrigues-BA. NOVA DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 11 de Outubro de
2017, às 09 (horas) horas (horário de Brasília – DF). Outras informações poderão ser obtidas na sede da
Prefeitura Municipal, à Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Amélia Rodrigues. Maiores
informações pelo Tel: (75) 32442-4600. E-mail licitação.pmar2017@gmail.com. Amélia Rodrigues – BA, 02 de
Outubro de 2017. Denise Almeida de Cerqueira – Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2017)

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 057/2017

COMUNICAMOS que houve republicação na data do Pregão Presencial nº 057/2017, cujo objeto é Contratação
de empresa para aquisição de materiais de limpeza/ para as unidades escolares do município de Amélia
Rodrigues-BA. NOVA DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 11 de Outubro de 2017, às 09 (horas) horas (horário de
Brasília – DF). Outras informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal, à Av. Justiniano Silva nº.
98, Centro, CEP 44.230-000. Amélia Rodrigues. Maiores informações pelo Tel: (75) 32442-4600. E-mail
licitação.pmar2017@gmail.com. Amélia Rodrigues – BA, 02 de Outubro de 2017. Denise Almeida de Cerqueira –
Pregoeira.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2017)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-10-04T11:48:52-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




